
CADASTRO: ATÉ 15/05/2025 AS 08:45

DATA DA LEITURA: 12/05/2025 ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
CODIGO ID.8991 VENDEDOR: ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO
PROCESSO . MODALIDADE: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
ABERTURA 15/05/2025 OBJETO: MEDICAMENTOS
HORA 09:00 VALIDA.PROP. 60 DIAS
JULGAMENTO LOTE ENTREGA 15 Dias
CASAS DEC.: 3 CASAS PAGAMENTO 30 Dias
LEI 14.133/2021 SIM PRAZO DA DOC. PROPOSTA AJUSTADA + HAB - PRAZO 02 HORAS
VIGENCIA ATÉ O TERMINO DO EXERCÍCIO FINANCEIRO SISTEMA https://bll.org.br/

LEITURA POR: TALITA PENA MODO DE DISPUTA ABERTO E FECHADO
Págs DOCUMENTOS EXIGIDOS H P F Págs DOCUMENTOS EXIGIDOS Obs. H P F

9.11.1. III CONTRATO SOCIAL X AFE COMUM LABORATORIO
9.11.1. III  41ª ALTERAÇÃO CONS. X AFE ESPECIAL LAB LABORATORIO
9.11.1.  III CNH – DOS SÓCIOS X ANEXO ll - PÁG 25 INCLUIR NA PROPOSTA DECLARAÇÃO PROPOSTA
9.11.1. VI CNPJ. Cod: 6 X AMOSTRAS

9.11.2 FGTS X BOAS PRATICAS DE FABRI.
9.11.2 INSS X CBPF DE ORIGEM + TRADUÇÃO

9.11.2 CERT. FEDERAL X 6.1.2. 
INDICAR MARCA/FABRICANTE, MODELO E DESCRIÇÃO 
NO ATO DO CADASTRO DA PROPOSTA

X

9.11.2 CERT. ESTADUAL X PROCEDÊNCIA E ORIGEM
DIVIDA ATIVA ESTADUAL 8.5C DIGITAR CONFORME ANEXO ANEXO l

9.11.2 CERT. MUNICIPAL X REGISTRO DE MEDICAMENTO
CERTIDÃO IPTU REGISTRO MATERIAL

X CIM X RG/MS MED - PET 01 (   ) 02 (   )
X INSCRIÇÃO ESTADUAL X RG/MS MAT - PET 01 (   ) 02 (   )

9.11.2 MTE – DÉBITOS TRABALHISTAS X PROTOCOLO (    )
MTE - INFRAÇÃO/DEFIC/CRIANÇ Nº DO ITEM NO CBPF

9.11.3 - 02 ULTIMOS BALANÇO X 6.1.2. Nº DO RG/MS NA PROPOSTA 13 DIGITOS
9.11.3 CERT. CONTADOR CRC X Nº DO ITEM NO REGISTRO
9.11.3 CERTIDÃO DE FALÊNCIA X LIC. FUN. EST. - CORRE. FABRI.
9.11.3 CARTÓRIOS DISTRIB/PATRIM X LIC. FUNC. EST. MED. FRABRI. 

CARTÓRIOS PROTESTO VALIDADE DOS PRODUTOS:
CERTIDÃO DO FORO X PROPOSTA VIA 1 X

9.11.4 LIC. FUNC. - MEDICAMENTO X
PROPOSTA EM ANEXO NO SISTEMA ELETRÔNICO ATÉ A ABERTURA 

DEVERÁ CONTER  IDENTIFICAÇÃO.
LIC. FUNC. - MATERIAL BULA

9.11.4 AFE COMUM - ANVISA X 8.9.1 EXEQUIBILIDADE PODERÁ
9.11.4 AFE COMUM - DOU X
9.11.4 AFE ESPECIAL - ANVISA X PROPOSTA COM FIRMA RECONHECIDA
9.11.4 AFE ESPECIAL - DOU X NÃO ACEITA PROTOCOLO

AFE CORRELATO - ANVISA ENVELOPE PROP. PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA X
AFE CORRELATOS - DOU PREENCHIMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO NO SISTEMA ELETRÔNICO:

9.11.4 ALVARÁ LOCALIZAÇÃO X 6.1.1. Valor ou desconto (mensal, unitário, etc, conforme o caso) e (anual, total) do item; 6.1.2. Descrição do objeto, contendo 
as informações conforme especificação do Termo de Referência, indicando, a marca e no que for aplicável o modelo (quando 
solicitado no termo de referência), prazo de validade ou de garantia, número do registro ou inscrição do bem no órgão 
competente, quando for o caso.6.2. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o licitante.X SIMPLIFICADA - JUCEPE X

X SIMPLIFICADA - ESPECÍFICA X INFORMAÇÕES SOBRE A DISPUTA DE LANCES:

X CONSELHO DE FARMÁCIA X

7.6. O lance deverá ser ofertado pelo valor unitário do item, conforme constante no termo de referência.7.9. O intervalo mínimo 
de diferença de valores ou percentuais entre os lances, que incidirá tanto em relação aos lances intermediários quanto em 
rela ç ã o  à  proposta  que  cobrir  a  melhor  oferta  ser á  fixado  pelo  Pregoeiro.  7.18.  Caso  o  licitante  n ã o  apresente  lances, 
concorrerá com o valor de sua proposta. 8.9. No caso de bens e serviços em geral, é indício de inexequibilidade das propostas 
valores inferiores a 50% (cinquenta por cento) do valor orçado pela Administração.

X CERTIDÃO FARMÁCIA X INFORMAÇÕES SOBRE A PROPOSTA VENCEDORA OU ENVIO DAS ORIGINAIS:

X DOC. FARMACÊUTICO X

8.4. O Pregoeiro convocará, durante a etapa de negociação, o arrematante para enviar, digitalmente, a proposta atualizada em 
conformidade com o último lance ofertado num prazo máximo de 02 (duas) horas, por meio de campo próprio do Sistema, sob 
pena  de  desclassifica ç ã o.  8.5.  A  proposta  deve  conter:  a)  Nome  da  proponente  e  de  seu  representante  legal,  endere ç o 
completo, telefone, endereço de correio eletrônico,
números do CNPJ e da inscrição Estadual e Municipal (se houver);f) Indicação do banco, número da conta e agência para fins 
de pagamento.

CRC NA PREFEITURA Págs DECLARAÇÕES H P F
CADFOR DECL. DE QUE NÃO EMPREGA MENOR

X CERTIDÃO DO ICMS X DEC. INEX. FATOS IMPEDITIVOS 
8.1.4 - CONSULTA SICAF X DEC. DE REQ. DE HAB. 

9.11.4 ATEST DE CAP TEC PUBLIC. X DADOS DO REPRESENTANTE 
9.11.4 ATEST DE CAP TEC PRIVAD X CARTA CREDENCIAMENTO 

ATEST CAP PUBLIC CONTRATO 16.16. DECLARAÇÃO GERAL ANEXO V X
8.1.4 - CONSULTA CONSOLIDADA TCU X DADOS DA EMPRESA X

CERTIDÃO DO CEIS
CERTIDÃO DO CNJ
CERTIDÃO DO TCU
CERT PROTESTO DOS SÓCIOS
DECRETO FAZENDA MUNICIPAL
CERT DISTRIBUIÇÃO FEDERAL
CERTIDÃO -TRT 6ª REGIÃO DECLARAÇÕES COM FIRMA RECONHECIDA
CERT NEG DÉB FISCAIS ESTADO SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTA QUE:

CONTRATO EMPRESA RESÍDUOS

6.2. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o licitante.8.8.1. Contiver vícios insanáveis; 8.8.2. Não 
obedecer  à s  especifica ç õ es  t é cnicas  contidas  no  Termo  de  Refer ê ncia;  8.8.3.  Apresentar  pre ç os  inexequ í veis  ou 
permanecerem  acima  do preço  máximo definido  para  a  contratação;  8.8.4.  Não  tiverem sua  exequibilidade demonstrada, 
quando exigido pela Administração; 8.8.5. Apresentar desconformidade com quaisquer outras exigências deste Edital ou seus 
anexos, desde que insanável.

BOMBEIROS INFORMAÇÃO SOBRE COTA PRINCIPAL/RESERVADA/EXCLUSIVA:

IDONEIDADE FINANCEIRA  

MANUAL DE BOAS PRÁTICAS OUTRAS OBSERVAÇÕES COMPLEMENTARES:
X PROCURAÇÃO ERIKA MILLANE X

ENVELOPE HAB. PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA X RECEB. NOME:________________________________ EM:__________________



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

A empresa DROGAFONTE LTDA., pessoa jurídica de direito privado, atuante no ramo de distribuição de medicamentos, 
estabelecido na RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA/PE, CEP 53.409-
260, devidamente cadastrada no CNPJ/MF sob nº 08.778.201/0001-26, através do seu representante legal infra abaixo 
assinado:
 
• Declara, sob as penas da lei, que cumpre plenamente os requisitos para sua habilitação no processo licitatório, estando 

ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

• Declara, sob as penas da lei, que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado 
da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

• Declara, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo 
licitatório, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

• Declara, sob as penas da Lei, que na qualidade de proponente do procedimento licitatório, que não fomos declarados 
inidôneos para licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas.

• Declara para fins do disposto no Inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal de 1988, que não emprega menor de 18 
anos, no trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo na condição de aprendiz, a partir 
de 14 anos. 

• Declara, que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o 
disposto nos incisos III e IV do Art. 1º e no inciso III do Art. 5º da Constituição Federal.

• Declara, que tomou conhecimento de todas as informações para o cumprimento das obrigações que constituem objeto da 
presente licitação.

• Declara expressamente que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por 
meio de lances verbais, estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, 
materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros lucros e outros necessários ao cumprimento integral do objeto 
deste edital e seus anexos. Quaisquer tributos, custos de despesas direitos ou indiretos omitidos da proposta ou 
incorretamente cotados serão considerados como inclusos nos preços não sendo aceitos pleitos de acréscimos a esse ou 
qualquer titulo, devendo os materiais ser entregues sem ônus adicionais. 

• Declara que atendemos as exigências editalícias no que tange a prazo de entrega, prazo de pagamento, validade de 
proposta e validade de produtos conforme estabelecido no edital do presente certame. E ainda haja que divergências entre 
propostas e exigências do Edital, ou omissões destas informações (prazo de validade da proposta, prazo de validade dos 

produtos, prazo de entrega e prazo de pagamento) serão considerados como aceito o disposto no Edital.

• Declara, sob as penalidades da Lei, da inexistência de qualquer vinculo de natureza técnica, comercial, econômica, 
financeira ou trabalhista, entre si e os responsáveis pela licitação, quer direta ou indiretamente.

• Declara, sob as penas da lei, que não possui entre seus sócios e nem em seu quadro de funcionários, pessoas com 
qualquer vínculo empregatício com a Administração Pública.

• Declara que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas 
assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e 
nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 2



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 3



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 4



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 5



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA 

CNPJ Nº 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG Nº. 635.326-2 SDS/PE                                                                                                      

CPF 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 6



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

EUGÊNIO JOSÉ GUSMÃO DA FONTE FILHO

RG Nº.1.622.040 SDS/PE

CPF Nº.293.247.854-00

SÓCIO - PRESIDENTE

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 7



envelopes

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PROCESSO: .
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ENVELOPE - PROPOSTA DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

PROCESSO: .
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ENVELOPE  - DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO: .
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 8



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DADOS DA EMPRESA

A empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.778.201/0001-26, sediada à RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - 

JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260, DECLARA abaixo os dados do representante para confecção e assinatura de contrato:

 

DADOS DA EMPRESA:
Razão Social: Drogafonte LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

Endereço Comercial: RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260

Município: Paulista

U.F.: PE

Inscrição Estadual nº 0096822-60 e Inscrição Municipal nº 110.199-4

Agência: 3433-9

Conta Corrente: nº 13.705-7

Cód. Do Banco: 001

Sigla: BB

Nome da Agência: Empresarial Recife 

FONE: (081) 2102-1819 / 1815 / 1836

E-mail: adryano.medeiros@drogafonte.com.br

E-mail: contrato@drogafonte.com.br 

 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO 
NOME: ADRYANO LUCCAS MEDEIROS DE ASSIS

RG Nº 7.427.695 SDS/PE

CPF Nº 072.180.034-35

ENDEREÇO PROFISSIONAL: RUA BARÃO DE BONITO, 408 - BAIRRO: VÁRZEA - RECIFE/PE - CEP: 50740-080  

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

QUALIFICAÇÃO: GERENTE DE FATURAMENTO E CONTRATO

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

 

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 9



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 10



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 11



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 12



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 13



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 14



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 15



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 16



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 17



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 18



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 19



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 20



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 21



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 22



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 23



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 24



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 25



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 26



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROPOSTA VIA 1

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 27



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 28



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 29



Paulista/PE, quarta-feira, maio 14, 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA/BA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2025
PROCESSO: .
ABERTURA: 15/05/2025
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

NÃO IMPRIMIR

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 30


